R)lg@ í O['l.On Imi ílll  "-llí  I1l í ª lÑIA Ilinl  Inl llll  T;p+i  la'isfü íí llíll.í  lí 1B

Por e;tp  paqaré  me (nos)  ohíiqo  (hnios)  a paqar  snliñsrihmente  a la orden  de

TAYIRA  TRAVEL  s.!l.  DE C.V. en esth plqzii  el dÍq 8/7/2025

Iq cantidad  dp  $ ]0,281.On(  DíEZ MTI. DOSCIENTOS  OCHENTA  Y UN PESOS)

O(I/I00  M.N.)

Si este pagaré  no es cubierto  ii  su vencirriiento  quedo(amog)  obligado  (s)  a

pagar  intereses  moratorios  del 5º/o mprisu;ií  hqqta  la liquidación  del mismo.

ESte pagaré  Se rige  pClr la Lej/ General  (le TítlllO!;